
 
UCHWAŁA NR 1783/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 04 MARCA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2020 rok– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian między 
paragrafami w ramach: 
działu 600 – Transport i łączność  
rozdziału 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Zmian dokonuje się w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia 
wieloletniego pn. „Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu IT. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI MARZEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1783/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 04.03.2020 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   39 368,00 39 368,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 368,00 39 368,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   39 368,00 39 368,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 39 368,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   39 368,00 

OGÓŁEM   39 368,00 39 368,00 



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1783/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 04.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   39 368,00 39 368,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 368,00 39 368,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   39 368,00 39 368,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 4010 39 368,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 4040   39 368,00 

OGÓŁEM   39 368,00 39 368,00 

 
 


